1 / 1

中国矿业大学文昌校区部分楼宇防雷设施采购安装

询价采购成交公告

一、基本信息

项目名称：文昌校区部分楼宇防雷设施采购安装项目

询价编号：2025-002

询价公告发布时间：2025 年 10 月 17 日

报价文件评审时间：2025 年 10 月 27 日

二、成交供应商：徐州市安雷气象科技有限公司

三、成交金额：46800 元

四、公告时间：2025 年 10 月 30 日

各供应商如对成交结果有质疑的，可以在公告发布之日起 3个工作日

内以书面形式（签字并加盖公章）向中国矿业大学总务部采购与合同管理

办公室提出质疑（发送邮件至 18304366@qq.com），联系电话：0516-83592389,

逾期将不再受理。

特此公告

中国矿业大学总务部

采购与合同管理办公室

2025 年 10 月 30 日